2025 年９月12日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

【人事異動（2025年９月21日付）】

上場会社名 ： 株式会社 ヤマナカ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 中野 義久

コード番号 ： ８１９０

上場取引所 ： 名古屋証券取引所メイン市場

問い合せ先 ： 執行役員 経営企画室長
打田 稔

電話番号 ： ０５２－４１３－７２３２

氏 名 新 職 務 旧 職 務

近 藤 匡
執 行 役 員

商品・商品開発第 2 ユニット長

執行役員商品・商品開発第 2ユニット

長 兼 グ ロ サ リ ー ・ D F チ ー ム

チ ー フ バ イ ヤ ー

馬 場 賢 治
第 5 グ ル ー プ リ ー ダ ー 店 長 兼

勝 川 フ ラ ン テ 店 長

第 1 グ ル ー プ リ ー ダ ー 店 長 兼

知 多 店 店 長

鈴 木 史 彦

商 品 ・ 商 品 開 発 第 2 ユ ニ ッ ト

グ ロ サ リ ー ・ D F チ ー ム

菓 子 担 当 チ ー フ バ イ ヤ ー

商 品 ・ 商 品 開 発 第 2 ユ ニ ッ ト

グ ロ サ リ ー ・ D F チ ー ム

バイヤー M g （ 菓子 担当課長）

森 下 忠 司

商 品 ・ 商 品 開 発 第 2 ユ ニ ッ ト

グ ロ サ リ ー ・ D F チ ー ム

フ ラ ン テ 担 当 チ ー フ バ イ ヤ ー

商 品 ・ 商 品 開 発 第 2 ユ ニ ッ ト

グ ロ サ リ ー ・ D F チ ー ム

バイヤー M g （ フラ ンテ担当）

長 谷 川 亮

商 品 ・ 商 品 開 発 第 2 ユ ニ ッ ト

グ ロ サ リ ー ・ D F チ ー ム

D F 担 当 チ ー フ バ イ ヤ ー

商 品 ・ 商 品 開 発 第 2 ユ ニ ッ ト

グ ロ サ リ ー ・ D F チ ー ム

バ イ ヤ ー M g

波 多 野 孝

商 品 ・ 商 品 開 発 第 2 ユ ニ ッ ト

グ ロ サ リ ー ・ D F チ ー ム

食 品 担 当 チ ー フ バ イ ヤ ー

共 栄 店 店 長

上 村 崇 東 海 店 店 長

商 品 ・ 商 品 開 発 第 2 ユ ニ ッ ト

グ ロ サ リ ー ・ D F チ ー ム

フ ラ ン テ 担 当 チ ー フ バ イ ヤ ー

後 藤 康 博 パ デ ィ ー 店 店 長 東 海 店 店 長

三 上 弥 彦 共 栄 店 店 長 勝 川 フ ラ ン テ 店 長

以 上

若 林 元 実 知 多 店 店 長 パ デ ィ ー 店 店 長

山 中 毅 大 曽 根 店 店 長 味 美 店 店 長

鈴 木 恵 三 大 府 店 店 長 大 曽 根 店 店 長